

Lysgårds Skov & Juletræer ApS

Tyvkærvej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 03 41 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Søren Eskesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysgårds Skov & Juletræer ApS Tyvkærvej 28 7430 Ikast
	CVR-nr.: 44 03 41 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Eskesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	SE BYG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at dyrke juletræer samt handel hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, da driften består i juletræsopdræt og indtægten herfra først tilkommer i 2027.

Underskuddet og selskabets underbalance er i alt væsentlighed finansieret på mellemregning med moder-selskabet, som har erklæret sig om ikke at ville kræve mellemregning indfriet før end likviditeten tillader det, hvorfor årsrapporten aflægges med henblik på fortsat drift.

Som følge af underskuddet er selskabskapitalen tabt, det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-117.780	-210.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-197.939</u>	<u>-161.139</u>
Driftsresultat	-315.719	-371.534
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.971</u>	<u>-27.056</u>
Resultat før skat	-335.690	-398.590
Skat af årets resultat	<u>73.855</u>	<u>87.659</u>
Årets resultat	<u>-261.835</u>	<u>-310.931</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-261.835</u>	<u>-310.931</u>
Disponeret i alt	<u>-261.835</u>	<u>-310.931</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.266	665.393
Materielle anlægsaktiver i alt	581.266	665.393
Anlægsaktiver i alt	581.266	665.393
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	925.348	519.113
Varebeholdninger i alt	925.348	519.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.618	586.142
Udskudte skatteaktiver	118.981	194.924
Tilgodehavende selskabsskat	149.798	0
Andre tilgodehavender	0	43.217
Periodeafgrænsningsposter	11.004	33.011
Tilgodehavender i alt	921.401	857.294
Omsætningsaktiver i alt	1.846.749	1.376.407
Aktiver i alt	2.428.015	2.041.800

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-953.071	-691.236
Egenkapital i alt	-913.071	-651.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	304.992	344.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.508	385.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.659.090	1.962.576
Anden gæld	105.496	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.341.086	2.693.036
Gældsforpligtelser i alt	3.341.086	2.693.036
Passiver i alt	2.428.015	2.041.800

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-380.305	-340.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.931	-310.931
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-691.236	-651.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.835	-261.835
	40.000	-953.071	-913.071

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Underskuddet og selskabets underbalance er i alt væsentlighed finansieret på mellemregning med moderselskabet, som har erklæret sig om ikke at ville kræve mellemregning indfriet før end likviditeten tillader det, hvorfor årsrapporten aflægges med henblik på fortsat drift.

Som følge af underskuddet er selskabskapitalen tabt, det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.971</u>	<u>27.056</u>
	<u>19.971</u>	<u>27.056</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	919.150	795.380
Tilgang i årets løb	<u>113.812</u>	<u>123.770</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.032.962</u>	<u>919.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-253.757	-92.618
Årets afskrivninger	<u>-197.939</u>	<u>-161.139</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-451.696</u>	<u>-253.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>581.266</u>	<u>665.393</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 304 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	925
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SE BYG HOLDING ApS, CVR-nr. 28129009, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-går af årsregnskabet for administrationsselskabet.